第1号様式（第2条関係）

平成　　年度市費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　富良野市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　住所又は団体名

　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名

平成　　年度　芸術文化競技大会参加者育成派遣（　　　　　　　　　　　大会）の補助金の交付申請について

　平成　　年度芸術文化競技大会参加者育成派遣（　　　　　　大会）に対し、下記のとおり市費補助金を交付くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

　　　補助対象経費　　　金　　　　　　　　　　円

　　　補助申請額　　　金　　　　　　　　　　円
　　　申請の理由　　　別紙のとおり
　　　添付書類　　　１　平成　　年度大会計画書（大会要項）
　　　　　　　　　　　　２　平成　　年度収支予算書

申　　請　　の　　理　　由

第５号様式（第７条関係）

平成　　年度市費補助事業の完了に伴う実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

富良野市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　住所又は団体名

　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名

　平成　　年度　　　　　　　　　　　　事業完了に伴う実績報告について

　平成　年　月　日付富良野市指令第　　号で交付を受けた

事業の実績報告を市費補助金交付規則第7条の規定に基づき、別紙のとおり報告します。

記

　　　補助対象経費　　　金　　　　　　　　　　円

　　　補助金交付額　　　金　　　　　　　　　　円
　　　添付書類　　　１　平成　　年度大会報告書（大会結果表）
　　　　　　　　　　　　２　平成　　年度収支決算書